



Disclosure 信息披露

2015年 7月 10日 星期五
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B82

证券代码:603026 证券简称:石大胜华 公告编号:2015-012

山东石大胜华化工集团股份有限公司 关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东石大胜华化工集团股份有限公司(以下简称“公司”)经中国证券监督管理委员会《关于核准山东石大胜华化工集团股份有限公司首次公开发行股票批复》(证监许可[2015]824号)核准,采用公开发行方式发行人民币普通股(A股)5,068.00万股,并于2015年5月29日在上海证券交易所挂牌上市。为完善公司的法人治理结构,根据《上海证券交易所股票上市规则》及中国证监会管理

委员会《上市公司章程指引》(2014年修订)等相关法律、法规及规范性文件的要求,结合本次发行上市后的实际情况,公司第五届董事会第四次会议审议通过了《关于增加公司注册资本并修订公司章程的议案》。

本次《公司章程》修订的具体内容如下:

| 序号 | 修订前 | 修订后 |
|----|---|---|
| 1 | 第三条 公司于【年】【月】【日】经中国证券监督管理委员会核准,首次向社会公众发行人民币普通股【股】,于【年】【月】【日】在【市】。 | 第三条 公司于2015年5月8日经中国证券监督管理委员会核准,首次向社会公众发行人民币普通股30,680,000股,于2015年5月29日在上海证券交易所上市。 |
| 2 | 第五条 公司住所:山东省东营市东营区北二路489号 邮政编码:257091 | 第五条 公司住所:山东省东营市北二路489号 邮政编码:257061 |
| 3 | 第六条 公司注册资本为人民币【万元】 | 第六条 公司注册资本为人民币202,680,000元。 |
| 6 | 第十三条 经依法登记,公司的经营范围:前置许可经营项目:许可批准范围内的环境内脱、二氧化碳、丙稀、液化石油气、粗苯、甲基叔丁基醚、硫磺二甲醚、硫磺二乙醚、硫磺内烯醚、溶剂油、硫磺甲乙醚、二甲苯、混合苯、重油、混合废、燃料油、粗丙醇、液态烃、混合芳烃、乙稀料、丙二醇的生产、销售(有效期至2014年5月22日);一、醇解项目;石油化工新技术、新材料、新产品(不含危险化学品)的研制、开发及技术服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) | 第十三条 经依法登记,公司的经营范围:前置许可经营项目:许可批准范围内的环境内脱、二氧化碳、丙稀、液化石油气、粗苯、甲基叔丁基醚、硫磺二甲醚、硫磺二乙醚、硫磺内烯醚、溶剂油、硫磺甲乙醚、二甲苯、混合苯、重油、混合废、燃料油、粗丙醇、液态烃、混合芳烃、乙稀料、丙二醇的生产、销售(有效期至许可可为准);石油化工新技术、新材料、新产品(不含国家限制产品)的研制、开发及技术服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) |
| 5 | 第十七条 公司发行的股份在【集】中存管。 | 第十七条 公司发行的股份在中国证券登记有限责任公司上海分公司集中存管。 |
| 18 | 第十八条 公司的发起人为山东石大胜华有限公司、英大国际信托投资有限公司、东营市瑞丰石油技术发展有限公司、杜寿元、郭天明、李清江、于海明、黄伟、叶智刚、胡建宏胡建宏,上述发起人(在公司成立时认购的股份分别为5,800,000股、12,165,000股、1,000,000股、190,000股、190,000股、130,000股、125,000股、125,000股、100,000股、100,000股和75,000股。出资方式为货币,出资时间为2002年12月23日)。 | 第十八条 公司的发起人为山东石大胜华有限公司、英大国际信托投资有限公司、东营市瑞丰石油技术发展有限公司、杜寿元、郭天明、李清江、于海明、黄伟、叶智刚、胡建宏及胡建宏。 |
| 7 | 第十九条 公司股份总数为【万股】均为普通股。 | 第十九条 公司股份总数为202,680,000股,均为普通股。 |
| 19 | 第二十条 发起人有普通股股份,自公司成立之日起一年以内不得转让;公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的公司股份及其变动情况,在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十五;所持公司股份自公司股票上市交易之日起六个月内不得转让;上述人员首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职的,自申报离职之日起十八个月内不得转让其所持有的本公司股份;在申报离职后六个月内申报离职的,自申报离职之日起十二个月内不得转让其所持有的本公司股份。 | 第二十条 发起人有普通股股份,自公司成立之日起一年以内不得转让;公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的公司股份及其变动情况,在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有的公司股份总数的百分之二十五;所持公司股份自公司股票上市交易之日起六个月内不得转让;上述人员首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职的,自申报离职之日起十八个月内不得转让其所持有的本公司股份。 |
| 9 | 第四十条 公司的控股股东、实际控制人不得利用其关联关系损害公司利益;违反规定,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。 | 第四十条 公司的控股股东、实际控制人不得利用其关联关系损害公司利益;违反规定,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。 |
| 10 | 第四十二条 公司下列对外担保行为,须经股东大会审议通过:(七)上市后的证券交易所公司章程规定的其他担保情形。 | 第四十二条 公司下列对外担保行为,须经股东大会审议通过:(七)上海证券交易所或公司章程规定的其他担保情形。 |
| 11 | 第四十三条 公司发生的交易(受赠现金资产除外)达到下列标准之一的,须经股东大会审议通过:(一)交易涉及资产总额占公司最近一期经审计总资产的50%以上,该交易涉及的资产总额同时存在账面价值和评估值的,以较高者作为计算数据; | 第四十三条 公司发生的交易(受赠现金资产除外)达到下列标准之一的,须经股东大会审议通过:(一)交易涉及资产总额占公司最近一期经审计总资产的50%以上,该交易涉及的资产总额同时存在账面价值和评估值的,以较高者作为计算数据; |
| 12 | 第四十四条 公司发生的交易(受赠现金资产除外)达到下列标准之一的,须经股东大会审议通过:上述“交易”包括下列事项:购买或出售资产(不含购买原材料、燃料和动力,以及出售资产、商品等与日常经营相关的资产,但资产置换中涉及购买、出售此类资产的,仍包含在内);对外投资(含委托理财、委托贷款、对子公司投资等);提供财务资助;提供担保;租入或租出资产;签订管理方面的合同(含委托经营、受托经营等);赠与或受赠资产;债权或债务重组;研究与开发项目的转移;签订许可协议;上市后的证券交易所认定的其他交易。 | 第四十四条 公司发生的交易(受赠现金资产除外)达到下列标准之一的,须经股东大会审议通过:上述“交易”包括下列事项:购买或出售资产(不含购买原材料、燃料和动力,以及出售资产、商品等与日常经营相关的资产,但资产置换中涉及购买、出售此类资产的,仍包含在内);对外投资(含委托理财、委托贷款、对子公司投资等);提供财务资助;提供担保;租入或租出资产;签订管理方面的合同(含委托经营、受托经营等);赠与或受赠资产;债权或债务重组;研究与开发项目的转移;签订许可协议;上市后的证券交易所认定的其他交易。 |
| 13 | 第四十六条 本公司召开股东大会的地点为:公司住所或董事会会议通知上列明的其他具体地点。股东大会应设置会场,以现场会议形式召开。公司还应根据法律、行政法规、部门规章或者上市地的证券交易所的规定提供网络或其他方式为股东参加股东大会提供便利,股东通过上述方式参加股东大会的,视为出席。 | 第四十六条 本公司召开股东大会的地点为:公司住所或董事会会议通知上列明的其他具体地点。股东大会应设置会场,以现场会议形式召开。公司还应根据法律、行政法规、部门规章或者上市地的证券交易所的规定提供网络或其他方式为股东参加股东大会提供便利,股东通过上述方式参加股东大会的,视为出席。 |
| 14 | 第四十七条 公司召开股东大会时,应聘请律师对以下问题出具法律意见: | 第四十七条 公司召开股东大会时,应聘请律师对以下问题出具法律意见并公告: |

证券代码:002706 证券简称:良信电器 公告编号:2015-057 上海良信电器股份有限公司 关于取得专利证书的 公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”),于近日取得国家知识产权局颁发的3项发明专利证书、12项实用新型专利证书及1项外观设计专利证书,具体情况如下:

| 专利号 | 专利名称 | 专利类型 | 申请日 | 有效期 | 证书号 |
|---------------------|--------------------|------|------------|-----|--------------|
| ZL 2012 1 027285.1 | 一种断路器用储能机构 | 发明专利 | 2012.07.31 | 20年 | 第 1661 100 号 |
| ZL 2012 1 0237370.4 | 一种电气绝缘隔板的安装装置 | 发明专利 | 2012.08.02 | 20年 | 第 1661 219 号 |
| ZL 2011 1 0453067.8 | 南压式断路器的电磁铁和枢流 | 发明专利 | 2011.12.29 | 20年 | 第 1694484 号 |
| ZL 2014 2 0674007.7 | 一种用于断路器操作机构的辅助机构 | 实用新型 | 2014.11.12 | 10年 | 第 4298435 号 |
| Z L2014 2 0733798.6 | 用于断路器操作机构辅助机构的辅助机构 | 实用新型 | 2014.11.27 | 10年 | 第 4301 177 号 |
| ZL 2014 2 0736027.2 | 一种接触器用机械互锁装置 | 实用新型 | 2014.11.27 | 10年 | 第 4298409 号 |
| ZL 2014 2 0837978.9 | 一种断路器辅助开关的传动装置 | 实用新型 | 2014.12.19 | 10年 | 第 4300161 号 |
| ZL 2014 2 0837988.2 | 一种断路器的接线端子 | 实用新型 | 2014.12.19 | 10年 | 第 4298430 号 |
| ZL 2014 2 0838115.3 | 一种用于断路器断开位置的锁定机构 | 实用新型 | 2014.12.19 | 10年 | 第 4299050 号 |
| ZL 2014 2 0865111.4 | 一种断路器故障复位机构 | 实用新型 | 2014.12.29 | 10年 | 第 4299954 号 |
| ZL 2014 2 0865125.6 | 一种断路器用手动储能装置 | 实用新型 | 2014.12.29 | 10年 | 第 4300619 号 |
| ZL 2014 2 0865162.7 | 一种断路器合解环执行机构 | 实用新型 | 2014.12.29 | 10年 | 第 4299033 号 |
| ZL 2014 2 0865899.9 | 一种断路器平扫抽回调节装置 | 实用新型 | 2014.12.29 | 10年 | 第 4299843 号 |
| ZL 2014 2 0867736.4 | 一种断路器本体结构 | 实用新型 | 2014.12.29 | 10年 | 第 4300865 号 |
| ZL 2014 2 0867962.7 | 一种断路器分合闸操作装置 | 实用新型 | 2014.12.29 | 10年 | 第 4300305 号 |
| ZL 2013 3 0443799.0 | 电磁操机构 | 外观设计 | 2014.11.12 | 10年 | 第 321246 号 |

以上专利的专利权人为:上海良信电器股份有限公司。
上述专利的取得不会对我公司生产经营产生重大影响,但在一定程度上有利于发挥我公司的自主知识产权优势,促进技术创新,提升公司的竞争能力。
特此公告!

上海良信电器股份有限公司
董 事 会
2015年7月9日

方正富邦基金管理有限公司 关于旗下部分基金持有的 长期停牌股票估值方法调整的 公告

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》及《中国证券业协会基金估值工作小组关于停牌股票估值的参考方法》的相关规定,经与基金托管人协商一致,我决定自2015年7月8日起,对以下证券投资基金持有的长期停牌股票“华鲁生物”(股票代码:300291)“通信股份”(股票代码:300392)“益丰药业”(股票代码:603930)“海南海药”(股票代码:000056)按指数收益法予以估值。自其复牌之日起且其交易活跃市场交易条件好转后,按市场价格估值,届时不再另行通知。
特此公告。

方正富邦基金管理有限公司
2015年7月10日

第四十九条 监事会有权向董事会提请召开临时股东大会,并应当以书面形式向董事会提出会议议题和内容完整的提案,董事会应当根据法律、行政法规和本章程的规定,在收到请求后10日内提出同意或不同意召开临时股东大会的书面反馈意见。

第五十条 股东大会的通知包括以下内容:股东大会通知中应当充分、完整地披露所有提案的全部具体内容;以及为使股东对拟讨论的事项作出合理判断所需的全部资料或解释;拟讨论的事项需要独立董事发表意见的,发布股东大会通知或补充通知时将同时披露独立董事的意见及理由。

第五十一条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十一条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十二条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十三条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十四条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十五条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十六条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十七条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十八条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第六十九条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十一条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十二条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十三条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十四条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十五条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十六条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十七条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十八条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第七十九条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十一条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十二条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十三条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十四条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十五条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十六条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十七条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十八条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第八十九条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十一条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十二条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十三条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十四条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十五条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十六条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十七条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十八条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第九十九条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第一百条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第一百零一条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第一百零二条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第一百零三条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第一百零四条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

第一百零五条 除累积投票制选举董事、监事外,每位董事、监事候选人应当以单项提案提出。

关于广发中证全指金融地产交易型 开放式指数证券投资基金发起式 联接基金合同生效公告

公告送出日期:2015年7月10日

| 基金名称 | 广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 |
|---------|---|
| 基金简称 | 广发金融地产联接 |
| 基金主代码 | 001469 |
| 基金运作方式 | 契约型开放式 |
| 基金合同生效日 | 2015年7月9日 |
| 基金管理人名称 | 广发基金管理有限公司 |
| 基金托管人名称 | 中国银行股份有限公司 |
| 公告依据 | 《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金合同》、《广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金招募说明书》 |

| 基金名称 | 广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 |
|---------|---|
| 基金简称 | 广发金融地产联接 |
| 基金主代码 | 001469 |
| 基金运作方式 | 契约型开放式 |
| 基金合同生效日 | 2015年7月9日 |
| 基金管理人名称 | 广发基金管理有限公司 |
| 基金托管人名称 | 中国银行股份有限公司 |
| 公告依据 | 《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金合同》、《广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金招募说明书》 |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | 3年 |
| 基金管理人高级管理人员 | - | - | - | - | - |
| 基金经理等人 | - | - | - | - | - |
| 基金管理人股东 | - | - | - | - | - |
| 其他 | - | - | - | - | - |
| 合计 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17.6443% | - |

| 项目 | 持有份额总数 | 持有份额占基金总份额比例 | 发起份额总数 | 发起份额占基金总份额比例 | 发起份额承诺持有期限 |
|-----------|---------------|--------------|---------------|--------------|------------|
| 基金管理人固有资金 | 10,000,000.00 | 17.6443% | 10,000,000.00 | 17 | |